
Zarządzenie Nr V/433/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 20 września 2023 r. 

 

w sprawie usunięcia drzewa z nieruchomości położonej przy ul. Jana Pawła II 

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 83 ust. 1 pkt. 

1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336  

z późn. zm.) na wniosek Targowiska Miejskiego w Ostrowcu Świętokrzyskim zarządza się, 

co następuje:  

 

 §1. Wyraża się zgodę na usunięcie z nieruchomości oznaczonej nr. ew. 18/11  

(obr. 19, ark. 1) zlokalizowanej przy ul. Jana Pawła II w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

stanowiącej własność Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 1 sztuki drzewa gatunku wierzba biała 

o obwodzie pnia 120 cm.  

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


